(α) *conf. verba Graciani apud Walchium in Lex. philos. sub*
cit. leben des menschen (β) De vita beata pag.
233. (γ) lib. I. C. 29. (δ) citati a Scheffero in Phil.
Ital. C. XIV pag. 158, 159. (ε) Omnisus in Proluf. A.
cad. de Inula fortunat. ab Arcioph. quaf. & inventa p.
241. & 242. Evolu. Lipsius Lib. III Diff. XXIV. Manud.
ad Phil. Stoic. Ut silentio involviam ceteros (ζ) ita
vertit Hierocles vid. cit. modo loc. Schefferi (η) de ira
Lib. III. C. 37. (θ) in vita ipsius edita lingv. germ.
pag. 51. (ι) Τῶν sic εἰαυτῶν Edit Gatacker.

§. II.

Horum vitæ indolem, juxta leges propositi hic
 attingere juvabit. Haud erravero, si totos in
 eo fuisse veteres hosce pronunciaverim, ut nativa
 vitia sua debellando, in possessionem beatitudinis
 veræ pervenirent. In hunc enim finem Philoso-
 phiam excoluerant: huc omnes suas speculationes
 accommodarunt, perhibente Rydelio (κ). Ast
 in quo beata vita juxta mentem eorum constitit,
 paucis e re erit dispicere. Constat in assimilatio-
 ne DEI hanc collocasse Pythagoreos. Sic finem
 Philosophiæ hujus docet Hierocles (λ), *ut homo in*
pristinum statum restituanatur & DEUS fiat - πρῶτον ἀνθρώ-
που θεὸν γινέσθαι καὶ κατὰ τὴν τοῦ θεοῦ. Oportet prius fieri hominem
 & post DEUM (μ). Quod ipsum Buddeus ita diluci-
 dat: *Si perducuntur ad morum honestatem sunt homines,*
ut adipiscantur felicitatem, fiant DEO similes, necessum
est (ν). Stoicil icet varia ratione mentem suam ex-
 plicuerint, in hoc tamen conspirant, quod

felicem eum deprædicent, qui naturæ convenienter vivit. Ita cecinit quondam de Catone Lucanus:

- - - - - *hæc dura immota Catonis*
SECTA fuit servare modum finemq; tenere.

Naturamq; sequi (ξ) - - - - -

Et Lipsius: θεῶν εἶναι τὸ ὁμολογουμένως τῆ φύσεως ζῆν sci-
 tum dictumque esse Stoicum asseverat (ο). Quod
 vero Stoici per naturæ vocem DEUM designaverint,
 indicat Seneca (π), hinc *sequi DEUM*, quæ for-
 mula est Pythagorica, in scholis suis ingeminasse
 illos, haut mirum est. Quæ si vel mediocri at-
 tentione pensitentur, quam utraque hæc
 secta sine inter se congruant, liquebit oppido
 (ρ). Ad hunc autem contenderunt morum stu-
 dio, unde etiam Cicero: *E virtutibus*, Inquit, *vita*
beata existit, par & similis DEORUM (σ). Et primum
 quod Pythagoreos attinet, varia illos adhibuisse
 genera ἀσκήσεως, Jamblichus auctor est: *Erat hoc in*
universum apud eos proprium, ut ad doctrinas studiaque
nullis parcerent labori, innatamque intemperantiam ac cu-
piditates omnes variis exercitationibus subigerent (τ). Spe-
 ciatim autem quod voluptati, ambitioni ac avari-
 tiæ obiam iidem iverint, refert Walchius (υ).
 Sic exempli gratia: ut voluptatem compescerent,
 summa frugalitate usi sunt, veneris somnique mō-
 deratione, unde inter carmina: